令和２年７月１３日

通級指導教室保護者様

千葉市立誉田東小学校

通級指導教室 駐車場の変更について

 日頃より、通級指導教室へご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 このたび、通級児童の増加、また本校児童の下校時間と通級児童の送迎時間が重なるこ

とから、通級児童の送迎用の駐車位置を以下のように変更致します。ご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。

・本校舎と体育館の間の中庭の線に沿って駐車をお願いします。

・連絡通路を渡る際は、一時停止のうえ、左右の確認をお願いします。

・送迎の際には、西門をご使用ください。正門からの進入はご遠慮ください。

・通級指導教室の駐車証を車の前の見えるところに置いてください。

・駐車中は、エンジンを止めてください。

千葉市立誉田東小学校

                               担当 清 田 志 保

電話  043(291)5121

通級指導教室

昇降口

子
ど
も
ル
ー
ム

本校舎

正 門

西
門

体育館

連
絡

通
路

通級送迎用駐車位置

校舎と体育館の間の

中庭の線に沿って駐

車してください。